
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2020 Nº 1026 – Terça-feira, 23 de junho de 2020. Pag.01/01 
 

 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO-TOMADA DE PREÇOS 0004/2019 

Tomada de Preços 0004/2019, cujo objeto é a: Contratação de empresa para 

execução das obras de pavimentação em paralelepípedos em diversas ruas da 

zona urbana do município de Emas-PB, Contrato de Repasse: 

870413/2018/MCIDADES/CAIXA. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Emas-PB. Contratado: SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI. Objeto do 

termo aditivo: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 4 

(quatro) meses de 13 de junho de 2020 a 13 de outubro de 2020. Fundamento 

Legal: Lei 8.666/93, Art. 57, Inciso II e suas alterações. As demais clausulas 

do contrato se mantém inalteradas. 


